
Prot. n. (vedi segnatura)    Vicenza 12/10/2021

AGLI INTERESSATI

AL SITO WEB DELL’IC 2

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della convocazione del 12/10/2021 per
collaboratore scolastico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA  la legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico;
VISTO  il  regolamento  recante  norme  sulle  modalità  di  conferimento  delle  supplenze  a

personale docente e ATA con D.M. del 13 giugno 2007;
CONSIDERATO  che è stata predisposta in data 12 ottobre  2021 una convocazione per un

posto come collaboratore scolastico in organico Covid-19 ai sensi di quanto sancito dall’art. 58
co. 4-ter e 4-quater D.L. 73/21 fino al 30/12/2021
VISTA  la  segnalazione  di  alcuni  aspiranti  alla  supplenza  anche  in  posizione  utile  al

conferimento;
CONSTATATO  il malfunzionamento del nuovo sistema di convocazione predisposto dal SIDI

tramite il  link  ed incongruenze con la graduatoria interna dell’istituto non è stato possibile
garantire l’esatta valutazione delle disponibilità ricevute dai c.s.;
AVVALENDOSI  dei  poteri  di  autotutela  che  l’ordinamento  conferisce  alla  Pubblica

Amministrazione per sanare le irregolarità accertate;
DISPONE

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione della 
Sig.ra Napolitano MariaTeresa con punti 9.90

Il Dirigente Scolastico

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 § 2 del D. Lgs. 39/93

V
IIC

87
20

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

76
 -

 1
2/

10
/2

02
1 

- 
C

02
 -

 P
er

so
na

le
  a

 T
D

 -
 I


